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 Asianro 944/06.00.00/2017 

§ 172 

Valtuutettu Niina Äikkään ym. valtuutettujen aloite koskien saattohoidon toteutta-

mista akuuttiosastolla 

 

 

Valtuutettu Niina Äikäs jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Saattohoidolla tarkoitetaan Vaiviran määritelmän mukaan lähestyvää kuole-

maa edeltävää hoitoa silloin kun kuoleman odotetaan tapahtuvan lähipäivien 

tai viikkojen aikana. 

 

Saattohoidon tarkoituksena on tukea ja hoitaa yksilöllisesti kuolevaa ihmistä 

ja hänen läheisiään parhaalla mahdollisella tavalla inhimillisiä arvoja kunnioit-

taen ja valmistaa kuolevaa ja hänen omaisiaan lähestyvään kuolemaan. 

(http://www.valvira.fi/terveydenhuolto/hyva-ammatinharjoittaminen/ela-

man_loppuvaiheen_hoito/saattohoito, päivitetty 20.6.2017.) 

 

Onnistunut kipulääkitys on tärkeä osa, mutta vain yksi osa onnistunutta saat-

tohoitoprosessia. Laadukasta saattohoitoa toteutetaan moniammatillisesti ja 

hoidossa huomioidaan kokonaisvaltaisesti niin potilaan fyysiset, psyykkiset, 

sosiaaliset kuin hengellisetkin tarpeet. 

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme että akuuttiosaston saattohoitohuo-

neiden tarkoitukseensa soveltuvuutta arvioidaan ja tiloja tarvittaessa muute-

taan siten että potilaiden yksityisyys ja rauhallinen hoitoympäristö tulee turvat-

tua myös osaston ollessa suurella kuormituksella. Saattohoitoympäristössä 

tulee kyetä ottamaan huomioon myös potilaan omaiset riittävällä ja ajanmu-

kaisella tavalla. Saattohoitoprosessi on aina ainutkertainen kokemus niin poti-

laalle kuin läheisellekin. 

 

Esitämme lisäksi että henkilökunnan riittävyys ja tarvittava saattohoidon eri-

tyispiirteisiin syventävä lisäkoulutus huomioidaan osaston toimintaa suunnitel-

taessa. Saattohoitopotilaan hoidon tulee olla saumatonta ja katkeamatonta ja 

lääkärin konsultaatiomahdollisuus tulee olla päivästä ja vuorokaudenajasta 

riippumatonta. 

 

Esitämme lisäksi että saattohoitoon osallistuvan henkilökunnan työssä jaksa-

mista tuetaan työn erityislaatuisuus ja kuormittavuus huomioiden. 

 

Raisiossa 16.10.2017 

 

Niina Äikäs  Vesa Parantainen 

Annika Aaltonen Anita Ruusuranta 

Sirpa Ek  Maria Virko 

Jarmo Rosama Aki-Petteri Löfgren 

Kimmo Kosonen Hannele Lehto-Laurila 

http://www.valvira.fi/terveydenhuolto/hyva-
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Sari Packalén Raimo Sulonen 

Janne Laulumaa Elisa Vuorinen 

Helena Viljanen” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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